
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e
Torreano Via Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD -

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300
Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.i  t   - Pec:   udic851001@pec.istruzione.it  

Sito web:   www.iccividale.edu.it  

          Cividale del Friuli, 08 febbraio 2021

Al DSGA
All’A.A. FIORITO FIORDALISO

TERESA
All’ALBO ONLINE

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE APERTURA BUSTE E VALUTAZIONE OFFERTE
RELATIVA ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2
lett.  b)  DEL  D.LGS.  50/2016,  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO
ASSICURATIVO  RESPONSABILITÀ  CIVILE,  INFORTUNI,  ASSISTENZA  e
TUTELA  LEGALE IN  FAVORE  DEGLI  ALUNNI  E  DEGLI  OPERATORI
SCOLASTICI A.S. 2020/ 2021 - 2021/2022 – 2022/2023. (CIG: ZC7306A457)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e sm.i.; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241;
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;
PRESO ATTO che il criterio di aggiudicazione della predetta gara è quello 

dell’oferta economicamente più vantaggiosa determinata sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3°, D.Lgs. 18 
aprile 2016, n. 50;

VISTA la lettera d’invito alla presentazione delle oferte trasmessa con nota prot. 
525/C14 del 29/01/2021;

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione
di una Commissione giudicatrice composta,  ai  sensi  dell’art.77 del  D.Lgs
n.50/2016, da soggetti dotati di professionalità;

RILEVATO che il termine per la presentazione delle oferte è scaduto il 08/02/2021,
alle  ore  12,00,  e  che  pertanto  può  procedersi  alla  nomina  della
Commissione giudicatrice.

NOMINA

la commissione giudicatrice per la valutazione delle oferte pervenute che è così 
costituita: 

1. Prof.ssa Luella Guglielmin (Presidente); 
2. DSGA: dott. Massimiliano Brunetta (Componente);
3. A.A. Fiorito Fiordaliso Teresa (Componente).

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno  09/02/2021 alle
ore  12,00 nei  locali  di  questo  Istituto.  Pertanto  nell’espletamento  dell’incarico  la
Commissione dovrà provvedere alle formalità previste dal bando. Tutte le attività della
Commissione saranno verbalizzate. 
Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.

La DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE
Prof.ssa Luella Guglielmin

UDIC851001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000747 - 08/02/2021 - C14 - Contabilità general - U

mailto:udic851001@istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/
mailto:udic851001@pec.istruzione.it

	OGGETTO: Nomina Commissione apertura buste e valutazione offerte relativa alla PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 lett. b) DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RESPONSABILITÀ CIVILE, INFORTUNI, ASSISTENZA e TUTELA LEGALE IN FAVORE DEGLI ALUNNI E DEGLI OPERATORI SCOLASTICI A.S. 2020/ 2021 - 2021/2022 – 2022/2023. (CIG: ZC7306A457)

